MUNICÍPIO DE PAINEL – SC

CNPJ 01.608.820/0001-23

------------------------------------------------------------------

Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO

PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO 001/2015

Em cumprimento às determinações do Senhor Prefeito do MUNICIPIO DE PAINEL - SC, que no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista os resultados preliminares das questões das provas objetivas do CONCURSO PÚBLICO
001/2015, a COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO nomeada pelo Decreto nº 002/2015 de 10 de fevereiro de 2015.

TORNA PÚBLICO

1. O Gabarito Preliminar das questões da prova objetiva, conforme tabelas abaixo:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B B D C A B B A D C D A C B C B C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B C D D A C B B B C A D B B C D D C D

MÉDICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B B D C A B B A D C D A C B C B C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C D A D B C D A D A C D B D C A D C

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B B D C A B B A D C D A C B C B C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C B B C C A B B B B C D B B A C C C D

MUNICÍPIO DE PAINEL – SC

CNPJ 01.608.820/0001-23

------------------------------------------------------------------

Página 2

TÉCNICO DE HIGIENE DENTAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B B D C A B B A D C D A C B C B C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C C C C C C B C C B B B A D A D C C C

AUXILIAR DE FARMÁCIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B B D C A B B A D C D A C B C B C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C C C C B C A B C A B B C A C D C D A

MERENDEIRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C D C B A A D B C B B B C C D C B C

TRATORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C D C B A A D B C B B B C C D C B C

COVEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C D C B A A D B C B B B C C D C B C

VIGIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C D C B A A D B C B B B C D D C B C

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C D C B A A D B C B B B C D D C B C

MUNICÍPIO DE PAINEL – SC

CNPJ 01.608.820/0001-23

------------------------------------------------------------------

Página 3

AJUDANTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C D C B A A D B C B B B C D D C B C

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C D C B A A D B C B B B C D D C B C

MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C D C B A A D B C B B B C D D C B C

2. Caberá INTERPOSIÇÃO DE RECURSO nos termos do Capítulo 10 do Edital.

2.1 Os recursos deverão ser interpostos em formulário próprio, disponível no endereço eletrônico
www.ietaconcursos.com, na ÁREA RESTRITA AO CANDIDATO, através do link “Interposição de Recursos
contra Gabarito Preliminar”, no período previsto no Cronograma de Atividades, item 1.6.1 do edital, e suas
alterações posteriores.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Painel - SC, 17 de Agosto de 2015.

_________________________________________________

ROSANE MARIA ARRUDA VIEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

_________________________________________________
FLAVIO ANTONIO NETO DA SILVA

PREFEITO DE PAINEL - SC